



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HEDEF HOLDİNG A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Hedef Holding CEO Ataması hk.



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**

Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler [INFO, SKYLP, HDFGS, SEYKM, COL]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimizin İcra Kurulu Başkanlığı'na (CEO) Sn. Bülent KIRIMLI'nın atanmasına karar verilmiştir.

Sayın Bülent Kırmılı, sahip olduğu sektörel deneyim, stratejik vizyon ve liderlik kabiliyeti doğrultusunda Hedef Holding A.Ş. bünyesinde CEO olarak görevine başlamıştır.

1971 yılında doğan Bülent Kırmılı, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ekonomi bölümü mezunudur. İş hayatına 1994 yılında Global Yatırım'da başlayan Kırmılı, 2002 yılına kadar sektörün önemli kurumlarında satış ve pazarlama departmanlarında önemli görevler üstlendi.

2002 – 2004 yılları arasında MNG Yatırım'da, 2004 – 2012 yılları arasında ise Turkish Yatırım'da Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürüten Kırmılı, 2012 – 2019 yılları arasında kurucuları arasında yer aldığı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler'de Genel Müdürlük, Yönetim Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Danışmanlığı yaptı.

Halihazırda Hedef Yatırım Bankası, İno Yatırım ve Hedef Varlık Kiralama bünyesinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Kırmılı, sahip olduğu bilgi birikimi ve liderlik vizyonuyla artık Hedef Holding'in CEO'su olarak görev yapacaktır.

Kamuoyuna ve paydaşlarımıza saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.